a) a b) této smlouvy okamžikem jejího 
předání na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Čl. 4 
Cena a platební podmínky 

4.1  Cena za provedení díla specifikovaného v čl. 1 této smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran ve výši 165 000,- Kč bez DPH (slovy stošedesátpěttisíc korun 
českých); k této ceně bude připočtena odpovídající zákonná sazba DPH platná ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.2 Cena dle odst. 4.1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná                                                

a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele.